
NEWS LETTER 
小原病院ニュースレター 令和 4 年 12 月号 

 

 今年は 4年に 1 度のサッカーワールドカップでした。日本は念願のベスト 8進出は叶わなかったものの、強豪

ドイツ、スペインに勝利し久しぶりの明るい話題となりました。 

さて院内のコロナウイルス感染についてはご心配をおかけしております。ご家族の皆様には多大なご理解ご協

力を賜り、心より感謝申し上げます。引き続きホームページ等で状況をお知らせしてまいります。 

 

ALACARTE 
～ 日常の中の出来事など ～ 

 

ホームページ用写真撮影 

  

ホームページの新設ページのために看護介護部ス

タッフの写真撮影を行いました。新設ページは近日公

開予定です。 

 
 

皆既月食 

  

 当院の屋上にて撮影いたしました。今回は天王星食

が同時に観測できる大変レアな皆既月食だったそう

です。天体ショーは空を見上げるよい機会になります

ね。 

 
 

 

病棟装飾 

  

各病棟とも秋を感じる装飾となっておりました。 

 

 
 

屋上庭園 

 

 
 

お問い合わせ：医療法人財団圭友会小原病院 広報担当 

〒164-0012 東京都中野区本町 3 丁目 28 番 16 号 

電 話：０３（３３７２）０３１１ 

メール：obcotact@obara.or.jp 


